
UngAalborg søger en klubansvarlig på deltid til Vester
Hassing Ungdomsklub.

Har du lyst til at gøre en forskel for de unge i Aalborg Kommune?

Da vores nuværende klubansvarlige har valgt at stoppe efter over 11 år i klubben, søger vi en ny
klubansvarlig pr. 1. marts 2026 eller snarest herefter.
Som klubansvarlig skal du indgå i et tæt samarbejde med de omkringliggende skoler, klubber og en
masse skønne kollegaer, for på denne måde at skabe tilhørsforhold, tryghed og udvikling for de
unge i lokalområdet. For alle vores klubber gælder det, at de organisatorisk er en del af et større
geografisk område, som dækker over flere klubber, og som klubansvarlig referer du til teamlederen
i dit område. Din arbejdsplads er i klubben, hvor du ansættes.

Som klubansvarlig er du en del af en fleksibel og kvalitetsbevidst organisation, hvor den gode
relation er bærende i det pædagogiske arbejde med unge. I UngAalborgs ungdomsklubber
arbejder vi ud fra den fritidspædagogiske tilgang, som du kan læse mere om i vores
virksomhedsplan. Heri finder du blandt andet også vores vision og vores idealer for medarbejdere i
klubberne.     
Der skal forventes deltagelse i områdemøder på tværs af klubber, samt deltagelse i Fritidsforum,
hvor vi sammen med projektmedarbejdere fra UngAalborgs fritidsafdeling fordyber os relevante
emner, herunder fritidspædagogik, samt sikrer samarbejde og synergi bredt i afdelingen.
I UngAalborg VIL vi noget, når vi er sammen med unge, og derfor er ungeinddragelse også et
nøgleord i arbejdet i klubberne. Som klubansvarlig i UngAalborg skal du kunne genkende dig selv i
følgende udsagn og gerne kvalificere, hvordan du tænker det udmøntet.
“AT VÆRE NOGET FOR NOGEN OG AT VILLE NOGET MED NOGEN”

Om Vester Hassing Ungdomsklub
Klubben i Vester Hassing er fysisk placeret inde på Vester Hassing Skole, og deler lokalerne med
skolen. Selve lokalerne er placeret i udskolingens klynge på skolen. 
Klubben har åbent tre aftener ugentligt - pt. er det mandag, onsdag og torsdag fra 18:00- 21:00
Åbningstider og -dage kan justeres efter lokale ønsker og behov.
Som klubansvarlig i UngAalborg forventer vi at du:

Brænder for unges liv og udvikling samt får energi af dette arbejde●

Kan omsætte mål og visioner fra UngAalborgs virksomhedsplan til praksis i den lokale klub.

Som klubansvarlig er man medspiller i forhold til hele UngAalborg

●

Er nysgerrig og refleksiv over egen, samt klubmedarbejdernes pædagogiske praksis ●

Er samarbejdsorienteret og anerkendende i forhold til personale, ledelse og kollegaer - internt

som eksternt.

●

Har stærke relationskompetencer●

Har forståelse og interesse for lokalmiljøet og samarbejdet på tværs af resten af UngAalborg

 

●

Ansvars- og arbejdsopgaver er bl.a.: 

At sørge for at alle unge ses, høres og rummes af personalet i klubben, gennem

velovervejede fællesskabende aktiviteter

●

At være synlig og tilgængelig i udvalgte aktiviteter og på klubaftener med de unge, således at

der er fokus på nærvær og tæt kontakt

●

At kunne skabe kontakt og netværk mellem grupper af unge samt relevante

ungdomsskoletilbud i hele Aalborg Kommune.

●

I samarbejde med nærmeste leder, at sammensætte en medarbejdergruppe med fokus på

kvalitet i aktiviteterne og tidssvarende kompetencer i forhold til ungdomskulturen

●

At være med til at sikre klubbens deltagelse ved SSP-møder●

Administrativt arbejde i forbindelse med udarbejdelse af vagtplan, indberetning af løn,

markedsføring, godkendelse af fakturaer i OPUS samt udarbejdelse af budget i samarbejde

med nærmeste leder. Mertimer godkendes og aftales løbende med nærmeste leder inden de

indberettes

●

At oprette aktivitets- og fritidstilbud i samarbejde med nærmeste leder, samt registrering af●

https://aalborgungdomsskole.dk/wp-content/uploads/2025/03/VP25-A5-V5-WEB-single.pdf


medlemmer i klubben i UNO

At etablere et tæt samarbejde med den lokale skole og andre lokale aktører i samarbejde

med nærmeste leder

●

At have løbende dialog og kommunikation med forældre, unge, kollegaer og andre aktører●

At deltage i områdemøder, fritidsforum, samt forberedelse og afvikling af personalemøder●

At sørge for, at de unge får indflydelse og medbestemmelse på klubbens aktiviteter●

At deltage ved ansættelse af personale i samarbejde med leder●

Afvikling af GRUS (gruppebaseret medarbejderudviklingssamtale) i samarbejde med leder●

At indgå som en fast del af vagtplanen i klubben. Der skal være min. 50% synlighed i

åbningstiden

●

Opdatering af klubbens Google Drev mappe, hvori vagtplaner, årshjul, dagsordener/referater

m.m. er placeret

●

Løn og ansættelsesforhold:
Stillingen som klubansvarlig ønskes besat pr. 1.3.2026 eller snarest herefter, og med tre ugentlige
åbningsaftener i 30 uger/år. Det giver en normering som klubansvarlig på ca. 330 timer årligt og en
ansættelse på ca. 7,25 timer/uge.                                  
Der er ansøgningsfrist søndag den 22. februar 2026. Samtalerne forventes afholdt onsdag den 25.
februar fra kl. 15.00.
Yderligere oplysninger om stillingerne fås ved henvendelse til Henrik Bilgrau på 93 52 09 14 /
henrik@ungaalborg.dk eller Troels Bersang på 93 52 09 36 / troels@ungaalborg.dk

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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